
8540-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

01.12.2011 № 119/5 

О проекте закона Пермского края "О дополнительных 
мерах социальной поддержки отдельной категории лиц, 
которым присуждена ученая степень кандидата наук, 
работающих в государственных образовательных 
учреждениях высшего профессионального образования" 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра образования Пермского края 

Карпушина Николая Яковлевича, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О дополнительных мерах социальной 

поддержки отдельной категории лиц, которым присуждена ученая степень 

кандидата наук, работающих в государственных образовательных учреждениях 

высшего профессионального образования" в двух чтениях в ходе очередного 

заседания Законодательного Собрания. 

  
Председатель комитета В.М.Чупраков 

 


